
 

 

 

            
                

ORIGINALE                                                                                            

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  

 

 

OGGETTO: AUTORIZZAZIONE ALLA SOTTOSCRIZIONE DEFINITIVA 

DELL’IPOTESI DI ACCORDO ANNUALE PER LA RIPARTIZIONE DELLE RISORSE 

DECENTRATE. 
 

 

L’anno   2014    addì     TRENTA    

convocata dal Sindaco 

Giunta Comunale con l’intervento dei signori:

 

 

Numero Cognome e Nome

1 RUBINI Giuseppe 

2 VIVIANI Serena 

3 DO Alessandro 

4 SACCO Nicola 

  

     

 

Assiste all’adunanza il Segretario comunale Dr. Alfonso Russo, il quale provvede alla redazione del 

presente verbale. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il signor Rubini Giuseppe nella sua qualità di  Sindaco, 

assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato.

 

            COMUNE DI NIBBIOLA 
                Provincia di Novara 

 

 

                                                                                           DELIBERAZIONE N. 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  

AUTORIZZAZIONE ALLA SOTTOSCRIZIONE DEFINITIVA 

DELL’IPOTESI DI ACCORDO ANNUALE PER LA RIPARTIZIONE DELLE RISORSE 

   del mese di   LUGLIO  alle ore 19,00   nella Casa Comunale, 

nei modi prescritti si è riunita la 

Giunta Comunale con l’intervento dei signori: 

Cognome e Nome Carica Presente

Sindaco 

Assessore 

Assessore 

Assessore 

TOTALE 

Assiste all’adunanza il Segretario comunale Dr. Alfonso Russo, il quale provvede alla redazione del 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il signor Rubini Giuseppe nella sua qualità di  Sindaco, 

presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato.

DELIBERAZIONE N. 47 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE   

AUTORIZZAZIONE ALLA SOTTOSCRIZIONE DEFINITIVA 

DELL’IPOTESI DI ACCORDO ANNUALE PER LA RIPARTIZIONE DELLE RISORSE 

nella Casa Comunale, 

nei modi prescritti si è riunita la  

Presente Assente 

x  

x  

x  

x  

4  

Assiste all’adunanza il Segretario comunale Dr. Alfonso Russo, il quale provvede alla redazione del 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il signor Rubini Giuseppe nella sua qualità di  Sindaco, 

presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 



 

 

 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 21 in data 02.04.2014 con la quale è stata costituita la 

delegazione trattante di parte pubblica abilitata alla contrattazione integrativa ed è stato nominato il 

presidente della stessa. 

 

Vista l’ipotesi di contratto collettivo decentrato integrativo per la destinazione delle risorse 

decentrate per l’anno 2013 sottoscritta dalla delegazione trattante di parte pubblica e dalla 

delegazione trattante di parte sindacale. 

 

Dato atto che: 

 

  il Revisore dei Conti ha espresso il parere attestando la compatibilità dei costi con i vincoli di 

bilancio e gli oneri conseguenti al CCDI; 

 

Ritenuto di autorizzare il presidente della delegazione trattante di parte pubblica alla sottoscrizione 

definitiva del CCDI di destinazione delle risorse decentrate per l’anno 2013. 

 

Visto il parere favorevole espresso dal Segretario Comunale, ai sensi dell’articolo 49, del D.Lgs. 18 

agosto 2000, n. 267, in ordine alla regolarità tecnica della proposta di che trattasi. 

 

Dato atto che non è dovuto il parere di regolarità contabile in quanto trattasi di atto che non 

comporta impegno di spesa o diminuzione di entrate. 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 

Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 

Visti i CCNL comparto Regioni – Enti Locali; 

Visto lo Statuto comunale; 

Visto il regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 



 

 

Sentito il Segretario Comunale. 

 

Con votazione all’unanimità 

 

DELIBERA 

 

1) di autorizzare il presidente della delegazione trattante di parte pubblica alla sottoscrizione 

definitiva del contratto collettivo decentrato integrativo di destinazione delle risorse decentrate 

per l’anno 2013 nell’identico testo allegato, quale parte integrante, alla presente deliberazione; 

 

2) di dare atto che sul presente provvedimento sono stati espressi favorevolmente i pareri previsti 

dall’articolo 49 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, così come dettagliatamente richiamati in 

premessa. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Visto l’articolo 134, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000. 

 

A voti unanimi 

 

DELIBERA 

 

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile. 

 

  



Letto,  confermato e sottoscritto. 

 

  IL PRESIDENTE             IL SEGRETARIO COMUNALE                                                         

F.to Rubini Giuseppe             F.to                              Dr. Alfonso Russo  

 

 

COMUNICAZIONI AI CAPIGRUPPO CONSILIARI 

(art. 125 D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267) 

 

Si dà atto che del presente verbale è data comunicazione ai Capigruppo consiliari contestualmente 

alla pubblicazione all’Albo pretorio on line in data.    04.08.2014 

 

          IL SEGRETARIO COMUNALE 

       F.to                          Dr. Alfonso Russo 

 

________________________________________________________________________________ 

 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

(Art. 124 D.Lgs. 18.8.2000 n. 267) 

 

Il sottoscritto responsabile attesta che la presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio 

on line del Comune per 15 gg consecutivi  dal  04.08.2014 

Nibbiola li   04.08.2014 

         IL  RESPONSABILE  

      F.to                                        Enio Agostinetti   

 

 

 

 

 

Dichiarazione di esecutività 

(art. 134 D.Lgs. 18/8/2000 n.267) 

 

Si attesta che la suestesa deliberazione, pubblicata nelle forme di legge all’Albo Pretorio 

Informatico del Comune è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4, 

dell’art. 134 del D.Lgs. 267/2000. 

 

         IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                                      Dr. Alfonso Russo 

           

 

Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 

Nibbiola li     

 

 

         IL SEGRETARIO  COMUNALE 

       F.to             Dr. Alfonso Russo 

 

 


